
 
 

R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Njoftimi i Kontratës  

(për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike) 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

Personi pergjegjes: Suela HAXHIJA    

Faqja në Internet wwww.abp.gov.al   

Tel/Fax/email    Suela.Haxhija@mb.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj. 

1. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89912-03-12-2021 

2.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyra për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”. 

5.   Fondi i marrëveshjes kuadër:  15,352,325 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e dy  

mijë e treqind e njëzet e pesë) Lekë (pa TVSH) 

6.   Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Jo më shumë se 60 (gjashtëdhjetë) 

ditë nga  lidhja e kontratës/kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit/eve  kontraktore 

brenda afatit dhe fondit të marreveshjes..      

     

7.    Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: wwww.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 08/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, Tiranë. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al

